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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31528674L

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit SIJAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES L.Memeve, zone kadastrale  nr 
3852, nr pasurie 288/71, kater rruget , Xhafzotaj Shijak-
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje te pikave te riparimit te mjeteve te transportit 

automobilistik e lavazheve.Tregtimim me shumice e  pakice  
te pjeseve te kembimit per automjete, eksport-import te 
artikujve te ndryshme ushqimore industriale, blektorale, 
bujqësore, lende ndertimi ,makineri bujqesore, automjete te 
llojeve te ndryshme dhe pjese kembimi per to, autovetura 
,bime medicionale, pije te ndryshme alkolike dhe freskuese, 
paisje elektronike dhe elektroshtepiake.Transportit te 
mallrave dhe udhetareve, agjensi turistike , detare, spedicion, 
kambizem, investime ne fusha te ndryshme te vendit, 
sherbime si bar-bufe, restorante, lidhje me firma te vendit 
dhe te huaja.Lojra elektronike e zbavitese per femije,tregti 
me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante ,gazit te 
lengshem ,lëndeve djegëse te lëngëta e te ngurta, solarit. 
Ushtrimin e sherbimeve Parukeri-Estetike.
Ramazan Sijami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RamazanSijami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIJAMI
E-Mail: varaku-l@yahoo.com  
Telefon: 0692044889 0695782841 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060919-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/1998

Numri i Vendimit:20044, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:23.09.1998 Emri i Subjektit:"SIJMANI" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit: 15.09.1998 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Fshati Xhafzotaj, Shijak 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Eksport-import te artikujve te ndryshme ushqimore, 
industriale, blektorale, bujqesore, lende ndertimi, makineri bujqesore, automjete te llojeve 
te mdryshme dhe pjese kembimi per to, autovetura, bime medicinale, pije te ndryshme 
alkoolike e freskuese, pajisje elektronike dhe elektroshtepiake, ne fushen e transportit te 
mallrave dhe ushetareve, agjensi turistike, detare, spedicion, kambizem, investime ne fusha 
te ndryshme te vendit, ne fushen e sherbimeve si bar-bufe, restorane, lidhje me firma te 
vendit dhe te huaja. Perfaqësuesi Ligjor:Ramazan Sijami Ortakët:Ramazan Sijami

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.34-Bxh30-November-20070012.pdf

2. 23/03
/2000

Numri i Vendimit:20044/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 21.03.2000 te Ortakut te vetem te Shoqerise, eshte vendosur shtese 
objekti i veprimtarise ne: Lojra elektronike per femije (Çader Rrotulluese)

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.34-Bxh30-November-20070012.pdf

3. 04/02 Numri i Vendimit:20044/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C12BCB-788D-4755-85B5-595B4CDA1C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C12BCB-788D-4755-85B5-595B4CDA1C9C
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/2002 per nevoja te aktivitetit tregtar ortaku i vetem, me vendimin Nr.2, date 02.02.2002 ka 
vendosur: Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante, gazit te lengshem, lendeve djegese te lengeta e te 
ngurta, solarit tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, hapje 
ne pikave te servisit te automjeteve, e te lavazheve.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.34-Bxh30-November-20070012.pdf

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301739-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694036940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
4 RRUGET SHIJAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         4 
RRUGET SHIJAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PRAN LULISHTE 1 MAJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372400-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-294227-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-353264-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 22.09.2015. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te 
shoqerise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C12BCB-788D-4755-85B5-595B4CDA1C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429EC7A9-2A4E-428A-B1EA-191FB9310879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C03170-163C-4579-A9B6-CCDECD5B7FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142CBD36-B1AA-4478-9931-AEC9ECB1D56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4DC43-7EC4-41C7-BCEA-AEE3ECCADCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFB3B7-92EE-4AE8-A620-D23EB0E6B86C
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0694036940")          u be            ("0692044889")         
Objekti ishte            ("Eksport-import te artikujve te ndryshme ushqimore, industriale, 
blektorale, bujqesore, lende ndertimi, makineri bujqesore, automjete te llojeve te 
mdryshme dhe pjese kembimi per to, autovetura, bime medicinale, pije te ndryshme 
alkoolike e freskuese, pajisje elektronike dhe elektroshtepiake, ne fushen e transportit te 
mallrave dhe ushetareve, agjensi turistike, detare, spedicion, kambizem, investime ne fusha 
te ndryshme te vendit, ne fushen e sherbimeve si bar-bufe, restorane, lidhje me firma te 
vendit dhe te huaja.Lojra elektronike per femije (Çader Rrotulluese),tregtimit me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante, gazit te lengshem, lendeve djegese te lengeta e te 
ngurta, solarit tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, hapje 
ne pikave te servisit te automjeteve, e te lavazheve.")          u be            ("Hapje te pikave 
te riparimit te mjeteve te transportit automobilistik e lavazheve.Tregtimim me 
shumice e  pakice  te pjeseve te kembimit per automjete, eksport-import te artikujve 
te ndryshme ushqimore industriale, blektorale, bujqësore, lende ndertimi ,makineri 
bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme dhe pjese kembimi per to, autovetura 
,bime medicionale, pije te ndryshme alkolike dhe freskuese, paisje elektronike dhe 
elektroshtepiake.Transportit te mallrave dhe udhetareve, agjensi turistike , detare, 
spedicion, kambizem, investime ne fusha te ndryshme te vendit, sherbime si bar-bufe, 
restorante, lidhje me firma te vendit dhe te huaja.Lojra elektronike e zbavitese per 
femije,tregti me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante ,gazit te lengshem 
,lëndeve djegëse te lëngëta e te ngurta, solarit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.Memeve, zone kadastrale  nr 3852, nr pasurie 288/71, kater rruget , Xhafzotaj 
Shijak-Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
KATER RRUGET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Sijami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Sijami")                      Nga data "22/09/2015             
Ne daten "22/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Sijami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7BE62-E431-41FB-82EA-4DF6B62FDB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7BE62-E431-41FB-82EA-4DF6B62FDB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89D8379-36BD-49CD-80A6-A73CBE25931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5AF51-FABB-4492-9E92-FAC47D8AB43F
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857987-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404892-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.07.2017 per deklarim numri 
kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695782841")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408739-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-683295-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2018, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Elton Sijami dhe emerimi i administratorit te ri 
z.Ramazan Sijami per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Sijami")                      Nga data 
"21/02/2018             Ne daten "21/02/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36ED30-DFC1-49A9-B58A-434C27FDCE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80169D78-8E64-4616-A11B-4529281C3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E071AAD3-65ED-46D8-A104-8F0D75107829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C65B7C5-C0FF-4FD5-AC10-C27156BD6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C65B7C5-C0FF-4FD5-AC10-C27156BD6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62344C76-11F0-46F1-9E03-C75B6A22A2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA0686C-02D5-4B66-9684-E49FD8CB1ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A3FFE-D8C7-44B6-A3FD-146472619398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48572968-FC12-456F-8ABB-0C798879FFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8ED670-A048-479E-BEDC-499386F93A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8ED670-A048-479E-BEDC-499386F93A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274EA4F-37F5-4270-B712-6C542F5D7C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008EC44F-868C-4CC9-9D14-6E374096750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C13EA5-435F-437D-878C-AE05FAD2CD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A1A24-D73A-43AA-8B77-F13AB261900D
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eshte larguar administratori:            ("Elton Sijami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894268-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057982-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("varaku-l@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Hapje te pikave te riparimit te mjeteve te transportit automobilistik e 
lavazheve.Tregtimim me shumice e  pakice  te pjeseve te kembimit per automjete, eksport-
import te artikujve te ndryshme ushqimore industriale, blektorale, bujqësore, lende 
ndertimi ,makineri bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme dhe pjese kembimi per to, 
autovetura ,bime medicionale, pije te ndryshme alkolike dhe freskuese, paisje elektronike 
dhe elektroshtepiake.Transportit te mallrave dhe udhetareve, agjensi turistike , detare, 
spedicion, kambizem, investime ne fusha te ndryshme te vendit, sherbime si bar-bufe, 
restorante, lidhje me firma te vendit dhe te huaja.Lojra elektronike e zbavitese per 
femije,tregti me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante ,gazit te lengshem ,lëndeve 
djegëse te lëngëta e te ngurta, solarit.")          u be            ("Hapje te pikave te riparimit 
te mjeteve te transportit automobilistik e lavazheve.Tregtimim me shumice e  pakice  
te pjeseve te kembimit per automjete, eksport-import te artikujve te ndryshme 
ushqimore industriale, blektorale, bujqësore, lende ndertimi ,makineri bujqesore, 
automjete te llojeve te ndryshme dhe pjese kembimi per to, autovetura ,bime 
medicionale, pije te ndryshme alkolike dhe freskuese, paisje elektronike dhe 
elektroshtepiake.Transportit te mallrave dhe udhetareve, agjensi turistike , detare, 
spedicion, kambizem, investime ne fusha te ndryshme te vendit, sherbime si bar-bufe, 
restorante, lidhje me firma te vendit dhe te huaja.Lojra elektronike e zbavitese per 
femije,tregti me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante ,gazit te lengshem 
,lëndeve djegëse te lëngëta e te ngurta, solarit. Ushtrimin e sherbimeve Parukeri-
Estetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBF4445-FAE7-4532-BBC4-3A57E5CAD715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35B3CC-286C-489D-A360-5F0AF1945BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77576BB4-8DAA-455A-B887-191F7DBD34FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9B64EE-38F8-43F9-8029-68079D10A895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E701E9AD-C2B3-4203-ACC1-0336943D9F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D3FC89-C08B-4A43-A44A-E83529F6DE79


7

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288062-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës SIJAMI (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
Vendimi Fitimit Te vitit 2018 Sijami shpk (1).pdf
Shenimet Spjeguese 2018 Sijami,.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SIJAMI.xlsx

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442595-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560609-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
00.Shenimet spjeguese 2019 Sijami.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar SIJAMI.xlsx
00.Vendimi perdorimit fitimit te vit 2019 Sijami.pdf
1.Pasqyra e performancës SIJAMI (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1)(7).xlsx

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E583F-A221-4FE4-A0A5-3EACE9DCD9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E583F-A221-4FE4-A0A5-3EACE9DCD9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF9026-9092-4CC0-BEB4-1008B4032093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DE7B6-4E78-450C-AEDC-85A51CB16B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248BA05-6001-429A-8C34-9EF478966017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86AD12A-4AAF-483B-BA4E-07582616BB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2B5E2-88B6-46E9-A5E2-BDBD7B47B412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD7C86-033C-484F-9345-2282EC240675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEDC377-1382-42EB-89CD-266FA094636B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E2F58-DA05-4CA7-A336-ED978FA56F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E2F58-DA05-4CA7-A336-ED978FA56F53

